
- @ .úru**&É
COMUNE DI NICOSIA

IVO SETTORE
Pr.o'î. ?ph

DETERMINA DIRIGENZIALE nT. 38]
CIG 2570138C38

OGGETTO: Lavori in economia per il servizio di manutenzione degli scuolabus in
dotazione al lV settore del Comune di Nicosia - Liquidazione fattura
n.556/1 1 alla dina AUTOSERVICE snc di GAGLIANO Giuseonina
& c .

IL DIRIGENTE

PREMESSO:

-CHE in questo Comune è in funzione il servizio di scuolabus per il trasporto alunni;

-CHE tale servizio viene effettuato tramite automezzi adibiti a scuolabus di ororrietà
del Comune;

-CHE con detemina dirigenziale n. 441 del 29108/201,1 veniva approvato il
preventivo di spesa della ditta AUTOSERVICE di GAGLIANO Giuseppina & C.
Via Nazionale, 54 - Nicosia ed affidato, alla stessa. ai sensi del D.L. 163/06 ar1. 125
comma 11, il servizio di manutenzione sull'automezzo targato AJll\ZZ per tn
importo complessivo di € 232,08 IVA compresa;

DATO ATTO che i lavori de quibus sono stati regolarmente eseguiti;

vISTA la fattura n. 556 rilasciata dalla ditta AUTOSERVICE di GAGLIANO
Giuseppina & C in data 1310912011 dell'importo complessivo di € 232,08 IVA
l l l c  l usa :

VISTA la dichiarazione sostitutiva di certificazione resa dal titolare della ditta in
sostituzione del DTIRC attestante che la stessa alla data deI2Tll)lll e in resola con
iì versamento dei premi e accessori INAIL e dei contributi INPS;

DIDARE ATTO che in data 2610812011è staro acquisito relativo CIG
Z,570138C38l'



RITENUTO dover dispore in ordíne alla liquidazione ;
VISTO il D. L.vo dél l8/08/2000 n. 267 e la L.R. 30/2000;

DETERMINA

DI liquidare alla ditta AUTOSERVICE di GAGLIANO Giuseppina & C -Via

Nazionale, 54 -94014 Nicosia ...OMISSIS.... la somma di € 232,08 a saldo di
ogni suo avere per i lavori eseguiti allo scuolabus laîgato AI110ZZ giusta fattura
n.556/ll di pari imporlo , che si allega alla presente, previo accreditamento sul
conto bancar io  -  . . . .OMISSIS. . . . . .  -  CIG 2570138C38:

Di dare mandato all'Ufficio di Ragioneria di riportare obbligatoriamente nel
bonifico bancario il codice unico di progetto CIG sopra specificato;

DI DARE ATTO:

-CHE la superiore spesa risulta impegnata alCap.592/10 F.4 S.2 I.3 del bilancio
per I'esercizio in corso, giusta determina n.44112011. .

-CHE la ditta la ditta sunnenzionata ha prodotto dichiarazione sostitutiva di
certificazione in sostituzione del DURC attestante che la stessa alla data del
27/10/2011 è in regola con il versamento dei premi e accessori INAìL e dei
contributi INPS, che viene allegato alla presente.

-CHE il presente prowedimento ha effrcacia imn.rediata e viene affisso all'Albo
Pretorio Comunale per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscenza.

Allegati OMISSIS

NICOSIA :2lt l l .  znn

ONARDI-


